
UCHWAŁA NR 73/XI/16
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie pozbawienia dróg powiatowych dotychczasowej kategorii i zaliczenia ich do kategorii dróg 
gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, poz. 774, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281, z 2016 r. poz. 
770, poz. 903), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, uchwala się, co następuje:

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi powiatowe wymienione w załączniku Nr 1 do uchwały i 
zalicza się je do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik Nr 2 do 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
14 dni po ogłoszeniu, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Wojtkowski

Id: FEE585F2-B313-49AB-BC78-CB6D631C8A09. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 73/XI/16

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Wykaz dróg powiatowych zaliczonych do kategorii dróg gminnych

Powierzchnia

Lp. Nazwa drogi nadana przez 
Gminę Perlejewo Przebieg drogi

Poprzednia nazwa używana 
przez Powiatowy Zarząd 
Dróg w Siemiatyczach

Obręb Nr 
ewidencyjny Całkowita 

działki (ha)

Przeznaczon
a pod drogę 

(ha)

Łączna 
powierzchni
a pod drogę 

(ha)

Długość 
(m) Uwagi

1. Miodusy Inochy – Twarogi 
Trąbnica - Twarogi Lackie

od granicy gminy 
Perlejewo w 
Miodusach Inochach 
do drogi powiatowej 
Nr 2100B

część drogi powiatowej Nr 
1727B Drohiczyn 
(ul.Mieszka I) – Kłyzówka – 
Lisowo - Siekierki – 
Miodusy Inochy – Twarogi 
Trąbnica - Twarogi Lackie

Miodusy-Inochy

Miodusy-Dworaki
Twarogi-Trąbnica

Twarogi Lackie i 
Ruskie

151
55
47/3
177
78
21
406
405

1,25
0,72
0,02
0,31
1,75
1,84
1,55
0,19

1,25
0,72
0,02
0,31
1,75
1,84
1,55
0,19

7,63 5200

2. Perlejewo- Twarogi Lackie 
- Żale

od dr.pow. 1700B 
(rondo) do dr. woj. 
690

Nr 2100B Perlejewo- 
Twarogi Lackie – Twarogi 
Wypychy- droga 690

Perlejewo

Pieczyski
Twarogi Lackie
i Ruskie

Twarogi-Mazury
Twarogi-
Wypychy
Olszewo

85/3
176
249/1
378
cz.379/1
379/2
134
52
174/2

0,0078
1,0333
1,27
2,6819
2,0900
0,5332
0,71
1,41
0,4089

0,0078
1,0333
1,27
2,6819
0,1823
0,5332
0,71
1,41
0,4089

8,2374 6610

3. Koski - Borzymy od drogi pow. 2101B 
do dr. gminnej 
108997B

Nr 2102B Droga 2101B – 
Borzymy

Koski –Wypychy
Borzymy

141
73/3

0,21
0,92

0,21
0,92

1,13 1277

4. Pieczyski – Miodusy 
Dworaki

od drogi pow. 2101B 
do dr. gminnej 
108994B

Nr 2103B Droga 2101B – 
Miodusy Dworaki

Pieczyski
Miodusy-Dworaki

258
8

0,65
1,44

0,65
1,44

2,09 1706

20,9951 19,0874 19,0874 14793

Id: FEE585F2-B313-49AB-BC78-CB6D631C8A09. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 73/XI/16

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Id: FEE585F2-B313-49AB-BC78-CB6D631C8A09. Podpisany Strona 1




